
 

Zarządzenie Nr 194/2019 

Burmistrza Mieroszowa             

z dnia 30 września 2019 roku 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2019 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                          

(t. j. Dz.U. z 2019 r. poz.506 z późn. zm.) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869) 

 

zarządzam co następuje : 

 

 

§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 2.    

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Planowane dochody ogółem 35 318 186,80 zł 

Planowane dochody bieżące 29 228 590,96 zł 

Planowane dochody majątkowe 6 089 595,84 zł 

Planowane wydatki ogółem 37 446 365,48 zł 

Planowane wydatki bieżące 28 578 268,98 zł 

Planowane wydatki majątkowe 8 868 096,50 zł 

Planowany deficyt -2 128 178,68 zł 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

      Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Zarządzenia Nr 194/2019 z dnia 30 września 2019 roku Burmistrza Mieroszowa w sprawie 

zmian w budżecie na 2019 rok. 

 

I. Zwiększenia dochodów bieżących 
   o kwotę:            91.550,00 zł  
 
 
w dziale 852 – Pomoc społeczna                                      3.750,00 zł 
    

• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.375.2019.MS  
z dnia 19 września 2019 r. dokonuje się zwiększenia dochodów Urzędu 
z tytułu dotacji przeznaczonej na opłacenie składek na  
ubezpieczenie zdrowotne, określonych w przepisach o świadczenie 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.                    300,00 zł 

 

• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.381.2019.MS  
z dnia 23 września 2019 r. dokonuje się zwiększenia dochodów Urzędu  
z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków  
okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa w IV kwartale  
bieżącego roku.         15.400,00 zł 
 

• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.397.2019.KK  
z dnia 30 września 2019 r. dokonuje się zmniejszenia dochodów Urzędu  
z tytułu środków przeznaczonych na realizację programu „Posiłek w szkole  
i w domu”.           4.000,00 zł 
 

• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.248.2019.MS 
z dnia 25 września 2019 r. dokonuje się zmniejszenia dochodów Urzędu  
z tytułu środków pochodzących z rezerwy celowej przeznaczonej na  
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego  
programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.         7.950,00 zł 
 

 
 

w dziale 855 – Rodzina                                       87.800,00 zł 
    

 

• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.364.2019.KSz 
z dnia 27 września 2019 r. dokonuje się zwiększenia dochodów Urzędu 
z tytułu dotacji przeznaczonej na wypłatę świadczeń   
wychowawczych.        11.000,00 zł 
 

• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.364.2019.KSz 
z dnia 26 września 2019 r. dokonuje się zwiększenia dochodów Urzędu 
z tytułu dotacji przeznaczonej na wypłatę świadczeń  
wychowawczych.        50.000,00 zł 
 

• Na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.364.2019.MS 
z dnia 12 września 2019 r. dokonuje się zwiększenia dochodów Urzędu 



z tytułu dotacji przeznaczonej na wypłatę świadczeń  
wychowawczych.        26.800,00 zł 
 

 
II. Zwiększenie wydatków 
o kwotę:             91.550,00 zł 
 
w dziale 852 – Pomoc społeczna       3.750,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się 
zwiększenia wydatków Urzędu na podstawie pisma Wojewody  
Dolnośląskiego z dnia 19 września 2019 r. nr 207/2019, przeznaczonych 
na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne.        300,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się 
zwiększenia wydatków Urzędu na podstawie pisma Wojewody  
Dolnośląskiego z dnia 23 września 2019 r. nr 208/2019 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków  
okresowych.         15.400,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się 
zmniejszenia  wydatków Urzędu na podstawie pism Wojewody  
Dolnośląskiego z dnia 25 września 2019 r., zgodnie z decyzją  
Ministra Finansów MF/FS4.4143.3.252.2019.MF.1968 (nr wewnętrzny  
MF068) oraz z dnia 30 września 2019 r., nr 223/2019 z tytułu zmniejszenia 
dofinansowania zadań realizowanych w ramach wieloletniego  
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”  
na lata 2019-2023.        11.950,00 zł 

 
 
w dziale 855 – Rodzina                      87.800,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się 
zwiększenia wydatków Urzędu na podstawie pism Wojewody  
Dolnośląskiego z dnia 12 września 2019 r., 26 września 2019 r.  
oraz 27 września 2019 r. z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń  
wychowawczych. 

 
III. Przeniesienia wydatków  
 

  
 w dziale 750 – Administracja publiczna                                 30,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Oświaty  
i Kultury dokonuje się przeniesień w planie finansowym Urzędu w celu  
zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów związanych z promocją Gminy.  

 
 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie       30.200,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku Kierownika Referatu Oświaty i Kultury  
dokonuje się przeniesień w planie finansowym Urzędu w celu  
zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów związanych   



z uczęszczaniem dzieci z terenu Gminy Mieroszów na zajęcia religii  
oraz do przedszkoli w Gminie Wałbrzych.             30.000,00 zł 

 

• Na podstawie wniosku Dyrektora ZSP w Sokołowsku dokonuje się            
przeniesień w planie finansowym jednostki celem zabezpieczenia środków 
na szkolenia pracowników pedagogicznych oraz zmiana wysokości 
opłat za nieczystości stałe.                200,00 zł 
 

 W dziale 852 – Pomoc społeczna                  1.320,00 zł 
 

• Na podstawie wniosku Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje 
się przeniesień między paragrafami w planie finansowym w celu 
zabezpieczenia środków na zakup usług stołówkowych świadczonych 
przez Przedszkole Miejskie w Mieroszowie w nowym roku szkolnym. 

 
w dziale 921 –– Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego              4.115,00 zł 
 

• Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym                  
Urzędu w celu zapewnienia ciągłości realizacji zadań  dotyczących  
sołectwa Sokołowsko.         3.815,00 zł 
 

• Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym                     
Urzędu w celu zapewnienia ciągłości realizacji zadań  dotyczących  
sołectwa Kowalowa.             200,00 zł 
 

• Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym 
Urzędu w celu zapewnienia ciągłości realizacji zadań dotyczących 
sołectwa Golińsk.             100,00 zł 
 

 

 
 

 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Zarządzenia.     

 
 


